
招标公告

1、招标条件

鞍钢招标有限公司对鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司采购的鞍钢联众 2022年第4季度菱镁石项目进

行公开招标，资金来自企业自筹，项目已具备招标条件，邀请有兴趣的潜在投标人（以下简称投标人）参

与投标

2、招标范围

项目名称: 鞍钢联众2022年第4季度菱镁石。

交货时间：2022年 9月 25日至2022年 12月 31日。

货物主要技术规格与参数详见《项目需求清单》、补充说明及附件。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备资质要求如下：

①《企业营业执照（非三证合一的，需提供组织机构代码证、国税税务登记证）及开户许可证扫描件；

②投标人为企业法定代表人的，需提供本人身份证扫描件。投标人代表不是企业法人代表人的，需提供针

对本案投标的企业法定代表人授权书及投标人代表身份证扫描件（法定代表人授权书格式请登录鞍钢招标

有限公司网站下载）；③注册资金要求在 100万（含）以上；④企业类型为生产企业优先；⑤近 2年钢铁

行业供货业绩（相关合同及对应的增值税发票不少于1份）。 。

以上资质材料均要求文件完整、字迹清晰，资格审查委员会保留查看资质材料原件的权力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

4、招标文件的获取

4.1 请于2022-09-06 15:00至 2022-09-14 09:00登录鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com购买招标文件。

4.2 招标文件每套售价100元，售后不退。

5、投标文件的提交

5.1 投标文件提交的截止时间为2022-09-14 09:00，在鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com本项目指定位置上传提交。

5.2 逾期提交的或者未提交至指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.3投标人应确保提交资料真实有效，若提供虚假资料一经查实，将被列入鞍钢集团电子招投标交易

平台黑名单或取消原合格供货资格等处理。

6、发布公告的媒介

本次招标公告同时在鞍钢集团电子招投标交易平台、中国招标投标公共服务平台上发布。

7、联系方式

招 标 人: 鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司 招标机构:鞍钢招标有限公司

地    址: 经济技术开发区东区联广路 1号 地    址: 辽宁省鞍山市立山区中华北路 25号

邮    编: 510760 邮    编: 114033



联 系 人: 王小青 联 系 人: 王威

电    话: 020-22208243 电    话: 0412-6736612

传    真: ${经办人传真}$ 传    真: 0412-6736625

网    址: http://bid.ansteelscm.com

开户银行: 中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支
行

账    号: 21001630504052504736

鞍钢招标有限公司

                              



附件1

重要说明及附件

一、 重要说明

技术要求：见附件

1、本次招标为公开招标，资格后审。准备参与投标的潜在供应商需按准入条件及招标要求，上传相关资

质证明材料原件的彩色扫描件或照片于招标公司网站相应位置处（注册时上传的资料，针对项目可能仍需

重新上传，如有疑问，请致电客服电话 4006136899），并同时报价。不上传相关资质证明材料，投标可能

被否决（推荐的供应商除外）。评标时，评审委员会先进行资料评审，再进行报价评审，资料评审合格的

供应商按报价顺序评审并推荐中标。投标报价为不含税（税率 13%）、含运费到采购方指定地点单价。

2、招标物料、质量标准、技术要求见明细表，如有疑问请致电采购方代表。招标采购数量为计划量，供

应商同意调整供货数量。合同有效期过后，未执行部分自行废止，不再执行。

3、本次投标要求缴纳标书费，标书一经售出，标书费不退还,中标（成交）供应商需缴纳中标服务费。

4、投标方投标时请考虑投标风险，投标截止期后，随意撤标、或因中标方原因,中标后不签合同、或签订

合同后不能按期交货，采购人将暂停或取消其合格供方资格，并要求其赔偿损失。

5、本次招标为网上招标，供应商填报价格时需保存后再提交，并可在开标后 90分钟内，进入开标室查询

报价情况，不需要提交纸质报价单。投标有效期：投标文件截止日期起 60个有效工作日。

6、本标包必须投满标，否则将被否决投标。在招标文件之外增加附加条件无效。

7、评标办法：经评审的最低投标价法。

8、其它未尽事宜，由评标委员会讨论确定。

商务要求：本次招标项目为鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司菱镁石招标，交期 2022年 9月 25日至

2022年 12月 31日，分 3个批次。计划第一批数量为600吨于2022年 10月 5日前交货，第二批次 700吨于

2022年 11月 10日前交货，第三批次 700吨于2022年 12月 10日前交货，具体按鞍钢联众需求交货。

1、报价要求

报价为不含税包干价（含运杂费），固定单价报价方式，结算货币为人民币。投标方投标时请考虑投标价

格风险，合同期内约定的价格为固定价格，除双方另行协商一致外，不随市场价格的变动而变动。

2、商务要求

（1）合同履约保证金

合同签订时，供应商应向鞍钢联众缴纳含税合同标的额的5%作为履约保证金，供应商可将鞍钢联众未支付

之款项转为履约保证金。合同履行中，若供应商违反合同约定，鞍钢联众可在履约保证金或该供应商应付

账款中扣取相应的违约金。若供应商未出现违约或损害鞍钢联众利益的情况下，鞍钢联众应在合同履行完

毕后办理返还手续，将履约保证金无息退回给供应商。

（2）付款条件

验收合格并挂账后按鞍钢联众现行有效的付款政策（挂账后第三个月电汇付款）执行，如付款政策变更，

鞍钢联众及时告知供应商，并以新付款政策生效日期为时点开始执行。

3、技术要求详见附件《请购规范》。

4、评标方法：经评审的最低投标价法。 5、此标书要求供应商全量投标，推荐供方非该品种的合格供方，

报价需经资料审核无误方为有效投标。 6、本次采购数量为计划量，供货期内中标方需按招标人实际需求



送货，同意调整供货数量。7、本次招标为网上招标，供应商填报价格时需保存后再提交，并可在开标后

90分钟内，进入开标室查询报价情况，不需要提交纸质报价单。 8、本次投标要求缴纳标书费，标书一经

售出，标书费不退还。 9、本期收取中标服务费。 10、其它未尽事宜，由评标委员会讨论决定。

二、 采购附件

菱镁石请购规范（202102修订版）.doc;附件3、供应商准入条件表.pdf;



附件2

项目需求清单

详见标包详情。

5


	招标公告
	1、招标条件
	2、招标范围
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的提交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式


		13506656106
	2022-09-06T14:11:37+0800
	10.151.18.108




